Главе администрации муниципального образования Стёпанцевское
__________________________________

от ________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Проживающего (ей) по адресу:

ул. (пер.) __________________________

дом __________, кв.(комн.)___________
тел.: ______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне по договору социального найма жилое помещение, расположенное по адресу: ____________________________________

_____________________________________________________________________

на следующий состав семьи:

1._______________________________________________________________

(фамилия, имя ,отчество, степень родства)

2._______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, степень родства)

3._______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, степень родства)

Жилое помещение по адресу:____________________ ________________________

_____________________________________________________________________

обязуюсь освободить в срок _____________________________________________

«_____» _____________ 20_ г.

___________   _______________

       (подпись)           (расшифровка подписи)

Подписи совершеннолетних членов семьи:

1._______________________   ____________________________________

                     (подпись)                                                       (расшифровка подписи)

2. _______________________ ___________________________________

                    (подпись)                                                        (расшифровка подписи)